
Российская Федерация 
Волгоградская область 

Котельниковский муниципальный район 
Совет народных депутатов Верхнекурмоярского сельского поселения

IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 18 июня 2024 г. № 66-150

О назначении выборов депутатов Совета народных депутатов 
Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области

В соответствии с пунктами 1-5 статьи 10 Закона Волгоградской области от 
Об декабря 2006 года №1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления 
в Волгоградской области», и статьи 7 Устава Верхнекурмоярского сельского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, от 
07.08.2014 года, Совет народных депутатов Верхнекурмоярского сельского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области IV 
созыва 
решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов 
Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области по Верхнекурмоярскому многомандатному 
избирательному округу № 1 на 08 сентября 2024 года.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 

комиссию по Котельниковскому району Волгоградской области.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава
Верхнекурмоярского се 
Котельниковского муни 
Волгоградской облает А.С. Мельников

i
/

I


